
平成 22 年９月 14 日 

 

各  位 

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 11 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役社長 小 池 信 三

（コード番号:3228 名証セントレックス）

問合せ先： 取締役管理部長 吉川 和男

電話番号： ０３－３３９５－３５９１ 

 

株主数の増加についてのお知らせ 

 

 当社は、平成 22 年８月末現在で当社株主数が第 16 期末（平成 21 年８月末）比で大幅に

増加し、877 名になりましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

 平成 21 年８月末 平成 22 年２月末 平成 22 年８月末 前期末比増減 

株主数 427 名 610 名 877 名 ＋450 名 

 

 

 当社は、オンリーワンの家づくりという経営理念のもと、第 17 期末まで上場以来連続増

収増益の達成を見込んでおります。既に首都圏におきましては、１都３県に４支店、１営

業所を展開し都市型ビルダーとしての知名度を着実に上げてきております。 

 当社の株主様の人数につきましては、第 16 期末（平成 21 年８月末）に比べ、平成 22 年

８月末現在で 877 名と大幅に増加いたしました。 

 増加の要因としましては、当社の業績が好調に推移していることに加え、「分布状況の改

善および流動性の向上」を目的とした立会外分売および株式分割の実施、株主優待制度の

創設や増配などの総合的な株主還元策を実施したこと、またホームページの充実などの IR

活動を積極的に実施したこと等の複合的な理由により、当社事業にご理解賜っている株主

様が増えていることの証であると認識しております。 

 今後とも当社の事業へのご理解とご関心をお持ち頂けますよう当社が魅力的な投資対象

であり続けるように努力する所存でございますので、一層のご支持をお願い申し上げます。  

 当社の株主優待制度の概要、増配のお知らせ等 IR 情報につきましては下記ホームページ

をご参照下さい。 

 

当社 HP：http：//www.san-a.com 

                  以 上 


